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Wszystkich naszych Pasażerów uprzejmie informujemy, że od dnia 1 października 2015 r. ulega zmianie rozkład jazdy Komuni-

kacji Uzdrowiskowej. Uwzględniając wnioski mieszkańców, zastępujemy kursy sobotnio-niedzielne dodatkowymi kursami w dni 

powszednie (od poniedziałku do piątku). Mamy nadzieję, że nowy rozkład jazdy spełni Państwa oczekiwania. Jednocześnie pro-

simy o dalsze sugestie na temat rozwoju Komunikacji Uzdrowiskowej. Nowy rozkład jazdy wewnątrz numeru na stronach 4-6. 
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49 Festiwal im. Jana Kiepury w skrócie  

Kilkadziesiąt niezapomnianych wydarzeń artystycznych 

wypełniło tegoroczną 49. edycję Festiwalu im. Jana Kie-

pury w Krynicy-Zdroju. Podobnie jak przez rokiem, za 

stronę artystyczną imprezy odpowiadała Opera Krakow-

ska, wywiązując się znakomicie z tego zadania. Do udzia-

łu w festiwalu zaproszono cztery orkiestry: Orkiestrę 

Zdrojową pod dyrekcją Mieczysława Smydy, której występ 

uświetnił koncert inauguracyjny, Orkiestrę Symfoniczną 

Filharmonii Zabrzańskiej pod batutą Sławomira Chrzanow-

skiego, Orkiestrę Młoda Filharmonia pod kierunkiem To-

masza Chmiela oraz Orkiestrę Opery Krakowskiej, którą 

poprowadził Tomasz Tokarczyk. Wydarzenia artystyczne 

tegorocznej edycji zostały tak zaplanowane by pokazać 

wszystkie gatunki śpiewu. Przez osiem festiwalowych dni 

(8–15 sierpnia) na scenie pojawili się tacy artyści jak: 

Monika Korybalska, Katarzyna Oleś-Blacha, Ewa Vesin, 

Joanna Woś, Iwona Socha, Bożena Zawiślak-Dolny, Prze-

mysław Firek, Stanisław Kufluk, Tomasz Kuk, Andrzej 

Lampert, Adam Sobierajski i Adam Zdunikowski. Nie za-

brakło także Małgorzaty Walewskiej z Motion Trio oraz 

mistrzów piosenki Beaty Rybotyckiej i Jacka Wójcickiego. 

Ogółem w festiwalu wzięło udział ponad 350 artystów z 

całej Polski. 

Obok ośmiu głównych koncertów wieczornych organizato-

rzy przewidzieli także kameralne muzyczne popołudnia w 

kościołach Krynicy i Tylicza, pokazy filmów z udziałem 

Jana Kiepury oraz codzienny Klub Festiwalowy, umożli-

wiający spotkania z artystami biorącymi udział w impre-

zie. Zgodnie ze zwyczajem ubiegłorocznej edycji nie za-

brakło też Hejnałów Kiepurowskich. Codziennie, w samo 

południe, w muszli koncertowej znajdującej się na depta-

ku, doskonali tenorzy prezentowali jeden z utworów pa-

trona festiwalu Jan Kiepury. Po raz pierwszy w tym roku 

w repertuarze festiwalu przewidziano propozycję dla naj-

młodszych – widowisko „Profesor Wiolinek na wakacjach” 

w Hotelu Czarny Potok Resort & SPA. 

Dla szerokich rzesz melomanów zabrzmiały natomiast 

najpopularniejsze arie z oper kompozytorów XIX i XX w., 

hity z najsłynniejszych operetek, a także musicalowe son-

gi wszech czasów. Nie zabrakło też muzyki filmowej i 

największych przebojów polskiego międzywojennego kina 

oraz piosenek z repertuaru Ewy Demarczyk czy Kabaretu 

Starszych Panów.  

Festiwal zakończyło wielkie widowisko „Dla Ciebie Śpie-

wam - Marta Eggerth”. Wystąpili w nim m.in.: Katarzyna 

Oleś-Blacha, Joanna Woś, Tomasz Kuk, Andrzej Lampert, 

Dominik Sutowicz oraz Balet i Orkiestra Opery Krakow-

skiej. Całość poprowadził Tomasz Tokarczyk. 

(RED) 
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(RED) 

Gminne dożynki w Polanach – 12 września 2015r. 

Wzorem lat ubiegłych, w drugą sobotę września na tere-

nie miejscowości Polany odbyły się gminne dożynki, zor-

ganizowane przez Centrum Kultury w Krynicy-Zdroju, 

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Polany oraz Radę 

Sołecką w Polanach. Uroczystości rozpoczęły się o godz. 

11.00 od Mszy Świętej w Kościele Parafialnym pw. Św. 

Michała Archanioła w Polanach, którą poprowadzili ks. 

prałat Adam Basista i ks. Stanisław Kądziołka. W dożyn-

kach udział wzięli przedstawiciele krynickiego samorządu 

– Burmistrz dr Dariusz Reśko, Przewodnicząca Rady Miej-

skiej Małgorzata Półchłopek, radni Rady Miejskiej, sołtys 

Polan Pani Monika Morańda-Jamrozowicz oraz wielu za-

proszonych gości. Po zakończeniu Mszy Św. barwny dożyn-

kowy korowód przemaszerował na teren boiska wielofunk-

cyjnego w Polanach, gdzie o godz. 12.30 zainaugurowano 

część oficjalną święta plonów. Na wstępie Burmistrz Da-

riusz Reśko wygłosił okolicznościowe przemówienie, wyra-

żając uznanie i szacunek dla ciężkiej pracy rolników. Z 

rąk starostów dożynek Marii Zięby i Janusza Mikulskiego 

przyjął bochen chleba, który podzielił pomiędzy przyby-

łych gości i mieszkańców. Po zakończeniu przemówień w 

ramach części oficjalnej dożynek rozpoczęły się występy 

kół gospodyń wiejskich każdego z ośmiu reprezentowa-

nych sołectw. O godz. 14.30 uczestnicy imprezy przystąpi-

li do wielkiego grillowania połączonego z występami w 

ramach części artystycznej. Nie mogło w nich zabraknąć 

Orkiestry Kirców z Polan, która od godz. 18.00 przygrywa-

ła także uczestnikom zabawy tanecznej. Pogoda dopisała, 

a miła atmosfera udzieliła się wszystkim uczestnikom spo-

tkania. Goście bawili się znakomicie niemal do białego 

rana.   

Na szczególne podkreślenie zasługuje ogromny wkład 

mieszkańców Polan w przygotowanie tegorocznych uro-

czystości. Wszyscy pracowali w czynie społecznym i z 

wielkim zaangażowaniem. Chętnie dzielili się obowiązka-

mi – jedni kończyli budowę sceny, drudzy robili porządki, 

jeszcze inni przywozili i rozkładali stoły i ławy, by przyby-

li goście mieli gdzie usiąść. Pani sołtys Monika Morańda-

Jamrozowicz, jako szczególnie zaangażowane w te przy-

gotowania wskazała następujące osoby: Jan Jamrozowicz, 

Edward Gubała, Józef, Piotr i Maciej Urban, Sławomir i 

Szczepan Paciorek, Wacław, Joanna, Marek i Dawid Krok, 

Józef, Mirosław i Tomasz Zięba, Przemysław i Mariusz 

Urban, Andrzej Piszczek, Szczepan i Grzegorz Podwika, 

Roman Obrzut, Kamil i Hubert Chlipała, Marek i Janusz 

Sekuła, Mateusz Litawa, Mateusz Gruca, Adam Odelga, 

Janusz i Mariusz Mikulski, Wiktor Matuła, Leszek i Monika 

Piszczek, Jan Pękala, Wojciech Chlipała, Krystian Janusz, 

Kamil Świątkowski, Wiesława i Władysław Szołdra, Damian 

Piszczek, Agnieszka Kwiatkowska, Beata Mikulska, Anna 

Witek, Grzegorz Kirc, Natalia Pękala, Monika Piszczek, 

Agata Sekuła, Wioletta Wzorek, Joanna Dudczak, Agniesz-

ka Malczak oraz Agnieszka Rucka-Pękala. W przygotowa-

niu imprezy pomogli także członkowie OSP w Polanach i 

OSP w Bereście. 
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Z  DZIAŁALNOŚCI  RADY  MIEJSKIEJ  W  KRYNICY-ZDROJU 

sesje: X, XI, XII, XIII  od 25 czerwca do 28 sierpnia 2015 roku 

25 czerwca br. odbyła się X SESJA Rady Miejskiej, na 

której radni udzielili dr. Dariuszowi Reśce Burmistrzowi 

Krynicy-Zdroju absolutorium z tytułu wykonania budże-

tu za 2014 rok, głosując następująco: 10 głosów „za”, 3 

głosy „przeciw” i 1 głos wstrzymujący. (Uchwałę abso-

lutoryjną rada gminy podejmuje bezwzględną większo-

ścią głosów ustawowego składu rady; w przypadku Rady 

Miejskiej w Krynicy-Zdroju ośmioma głosami). Podjęcie 

uchwały absolutoryjnej, zgodnie z obowiązującą proce-

durą, poprzedziła uchwała w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wyko-

nania budżetu za 2014 rok. 

Uroczystym momentem X sesji było wręczenie stypen-

diów Burmistrza Krynicy-Zdroju uczniom za szczególne 

osiągnięcia w roku szkolnym 2014/2015. Stypendia wrę-

czane są uczniom gminnych szkół podstawowych i gim-

nazjów za wybitne osiągnięcia edukacyjne, artystyczne 

i sportowe. W bieżącym roku szkolnym  na posiedzeniu 

Komisji Stypendialnej, która rozpatrywała wnioski Rad 

Pedagogicznych poszczególnych szkół przyznano 8 sty-

pendiów za osiągnięcia edukacyjne i jedno stypendium 

sportowe. 

Poniżej lista uczniów nagrodzonych stypendiami Burmi-

strza Krynicy-Zdroju:  

za wyniki w nauce:  

- Katarzyna Kurc, Klaudia Piotrowicz, Julita Sekuła – 

Publiczne Gimnazjum w Krynicy-Zdroju. 

 

Dodatkowe kursy Komunikacji Uzdrowiskowej  

w dni powszednie (od 1.10.2015 r.): 

 Czarny Potok Pętla (przez Reymonta)  —>   Zawodzie Pętla  

 
 Zawodzie Pętla (przez Reymonta)   —>   Czarny Potok Pętla 

 
 Czarny Potok Pętla     —>   Jakubik  

 
 Jakubik      —>   Czarny Potok Pętla  

 
 Czarny Potok Pętla     —>   Źródlana Szczyt 

 
 Źródlana Szczyt     —>   Stara Droga Kościół 

 
 Stara Droga Kościół     —>   Źródlana Szczyt 

 
 Źródlana Szczyt     —>   Czarny Potok Pętla  

 
 Czarny Potok Pętla (przez Reymonta)  —>   Zawodzie Pętla 

 
 Zawodzie Pętla (przez Reymonta)   —>   Czarny Potok Pętla  

 
 Czarny Potok Pętla     —>   Słotwińska Pętla  

 
 Słotwińska Pętla     —>    Źródlana Szczyt  

 
 Źródlana Szczyt     —>    Czarny Potok Pętla 

 

 odjazd: 8:39       przyjazd: 8:51 

 odjazd: 8:52       przyjazd: 9:04 

 odjazd:  9:05       przyjazd: 9:22 

 odjazd:  9:23       przyjazd: 9:40 

 odjazd:  9:41       przyjazd: 9:47 

 odjazd:  9:49       przyjazd: 10:01 

 odjazd:  10:02       przyjazd: 10:13 

 odjazd:  10:15       przyjazd: 10:27 

 odjazd:  10:57       przyjazd: 11:09 

 odjazd:  11:10       przyjazd: 11:22  

 odjazd:  11:23       przyjazd: 11:38 

 odjazd:  11:39       przyjazd: 11:52 

 odjazd:  11:54       przyjazd: 12:06 
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- Jakub Sekuła, Agnieszka Lelito, Aleksandra Musz – 

Szkoła Podstawowa nr 2 w Krynicy-Zdroju. 

- Alicja Olchawska, Damian Maślanka – Zespół Szkolno-

Przedszkolny Nr 1 w Krynicy-Zdroju. 

za osiągnięcia sportowe: 

- Vanessa Malczewska – Publiczne Gimnazjum w Kryni-

cy –Zdroju. 

 

W dalszej części sesji podjęto uchwały finansowe w 

sprawach: 

1. zmian w budżecie Gminy oraz zmiany uchwały bu-

dżetowej na 2015 r.; 

2. zmiany WPF Gminy.  

Podjęta uchwała kształtuje budżet Gminy następują-

co: 

- dochody budżetu     82 442 319,93 zł 

- wydatki budżetu      88 894 904,00 zł 

- deficyt budżetowy     6 452 584,07 zł, 

 

Rada Miejska podjęła także uchwały w sprawach: 

1. wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości grunto-

wej na poprawę warunków  zagospodarowania; 

2. zamiany nieruchomości mającej na celu uregulowa-

nie dojazdu z drogi wojewódzkiej do drogi gminnej, 

tym samym połączenia przysiółka „Przebudowa” z dro-

gą publiczną;  

3. przyjęcia programu osłonowego „Pierwszy Dzwo-

nek” na rok 2015/2016 polegającego na udzieleniu 

wsparcia uczniom z rodzin wielodzietnych 3+ w zakre-

sie zwiększania ich szans edukacyjnych.  

 

Ponadto, stosownie do zapisów ustawy o rachunkowo-

ści, Rada Miejska zatwierdziła roczne sprawozdania 

finansowe instytucji kultury tj. Biblioteki Publicznej i 

Centrum Kultury w Krynicy-Zdroju.  

    

XI SESJA Rady Miejskiej odbyła się w dniu 21 lipca br. 

W trakcie sesji podjęto jedenaście uchwał, które 

szczegółowo były omawiane i opiniowane na posiedze-

niach merytorycznych komisji Rady.  

 

Ważną uchwałą tej sesji było przyjęcie „Wieloletniego 

Programu Współpracy na lata 2015-2018 Gminy Krynicy

-Zdroju z organizacjami pozarządowymi oraz podmio-

tami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie”. Program poddany został wymaganym 

konsultacjom społecznym. Określa on politykę Gminy 

wobec organizacji pozarządowych na najbliższe 4 lata.   

 

Ponadto Rada Miejska podjęła uchwały w sprawach: 

1. zmiany nazwy ulicy Cmentarnej na ulicę św. Włodzi-

mierza, zgodnie z postulatem mieszkańców; 

2. wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku prze-

targowego zawarcia umowy dzierżawy i wyrażenia zgo-

dy na długoletnią dzierżawę w związku z rozwojem 

bazy sportowo-rekreacyjnej Gminy, tj. z urządzeniem 

całorocznej hali tenisowej poprzez zadaszenie terenu 

obecnych kortów tenisowych; 

3. przystąpienia do zmiany „Miejscowego planu zago-

spodarowania przestrzennego Uzdrowisko Krynica-

Zdrój dla OBSZARU 1–ZDRÓJ  i dla OBSZARU 3–

SŁOTWINY; 

4. zniesienia ochrony prawnej drzewa uznanego za 

pomnik przyrody; 

5. utworzenia odrębnego obwodu głosowania z siedzi-

bą Obwodowej Komisji Wyborczej w Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpitalu im. 

dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju w celu przeprowadzenia 

ogólnokrajowego referendum; 

6. odpowiedzi na skargę na Burmistrza Krynicy-Zdroju 

w przedmiocie nie podjęcia działań mających na celu 

udrożnienie 150 metrowego odcinka ulicy Świdzińskie-

go, uznając ją za nieuzasadnioną; 

7. zmiany składu do wyborów ławników oraz sprosto-

wania omyłki pisarskiej w uchwale dotyczącej zmian 

siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

 

XII SESJA  Rady Miejskiej odbyła się w dniu 17 sierpnia 

br. Radni podjęli na niej uchwały: 

1. o utworzeniu odrębnego obwodu głosowania z sie-

dzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpitalu im. 

dr J. Dietla w Krynicy-Zdroju w celu przeprowadzenia 

głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu RP zarządzonych na dzień 25 paź-

dziernika 2015 r. oraz w sprawie utworzenia odrębne-

go obwodu głosowania.  

2. w sprawie odpowiedzi na skargę na Burmistrza Kry-

nicy-Zdroju w przedmiocie uchylania się od wydania 

decyzji administracyjnej dotyczącej zabudowy i zago-

spodarowania terenu (Rada Miejska po zapoznaniu się 

ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej uznała skargę za 

nieuzasadnioną).  

 

XIII SESJA Rady Miejskiej zwołana na dzień 28 sierpnia 

br. podyktowana była koniecznością określenia nowego 

przystanku komunikacyjnego na terenie miasta Krynica

-Zdrój. Radni zdecydowali o ustanowieniu nowego 

przystanku o nazwie „Zawodzie–Pętla”. Druga uchwa-

ła, którą podjęli radni  na tej sesji dotyczyła  przyjęcia 

statutu Związku Międzygminnego „Perły Doliny Popra-

du” w takiej treści  

i formie redakcyjnej, aby  wszystkie Gminy członkow-

skie miały jednakowe statuty. 

 

Pełna treść protokołów z sesji Rady Miejskiej i treść 

uchwał jest dostępna na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego  i w Biurze Rady Miejskiej. 

Opracowała: 

mgr inż. Małgorzata Półchłopek 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 



KOMUNIKAT DLA SŁUCHACZY KUO UTW: 

OD 21 WRZEŚNIA 2015 R. W BIURZE UTW: 

1. ZAPISY NA ROK AKADEMICKI 2015/2016 (od 10.00 do 15.00,  Centrum Kultury, II piętro, pokój 12) 

2. INFORMACJE O  PLANOWANYCH ZAJĘCIACH 

 

CZEKAMY NA PROPOZYCJE I UWAGI SŁUCHACZY DOTYCZĄCE TEMATYKI WYKŁADÓW OTWARTYCH, RODZAJÓW ZAJĘĆ GRUPOWYCH, ITP. 

 

ZAPROSZENIE 

Stowarzyszenie Miłośników Opery Krakowskiej ARIA i Opera Krakowska zapraszają Słuchaczy KUO UTW na Jubileuszowe 100.  

Spotkanie z Artystą – 25 października 2016 r. (niedziela). 

Informacje o wyjeździe i zapisy w biurze UTW. 

REDAKCJA: 

ul. Kraszewskiego 7 

33-380 Krynica-Zdrój 

tel. (18) 472 55 23 

E-mail: ugukry@ns.onet.pl  

 

WYDAWCA: 

Urząd Miejski w Krynicy-Zdroju 

REDAKTOR NACZELNY: 

dr Sławomir Czarnecki 

SKŁAD: 

Urząd Miejski w Krynicy-Zdroju 

DRUK: 

PPHU "JAS-POL", Tylicz 

Redakcja nie zwraca tekstów niezamówio-

nych oraz zastrzega sobie prawo ich 

redagowania i skracania. Redakcja nie 

odpowiada za treść zamieszczonych 

ogłoszeń.  

ISSN: 2083-6163  

Wpisane do rejestru dzienników i czasopism  

w dziale A pod nr 326 

 

 

 

 

 

Godziny dyżurów: 

Poniedziałek - Piątek 

8:00 - 16:00 

 

 

Siedziba: 

Centrum Kultury 

ul. Piłsudskiego 19 

33-380 Krynica-Zdrój 

II piętro, pokój nr 12 

Kontakt: 

tel. 18 471 07 57 

mail: utw@ckkrynica.pl 

www: www.ck.krynica.pl 

Z KRONIKI KUO UTW 

KRYNICKI 
UNIWERSYTET 

OTWARTY  

UNIWERSYTET  

TRZECIEGO  WIEKU 

Gościliśmy na Forum Ekonomicznym Gościliśmy na Forum III Wieku 

fot. arch. KUO UTW fot. arch. KUO UTW 

Uczestniczyliśmy w wernisażu wystawy malarstwa Wspieraliśmy Krynicką Orkiestrę Zdrojową 

fot. arch. KUO UTW fot. arch. KUO UTW 

Działaliśmy w Prasowym Biurze Festiwalowym Tworzyliśmy Kwiatowe dekoracje sceniczne 

fot. arch. KUO UTW fot. arch. KUO UTW 


